公益社団法人日本建築家協会 東海支部

2023 年度通常総会案内及び書面表決書

正会員 各位
2023 年 4 月吉日

公益社団法人 日本建築家協会東海支部
支部長 大瀧 正也

陽春の候 会員各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当会の活動につきましてはご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、2023 年度の東海支部通常総会を下記の通り開催いたしますので ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。
なお総会の成立には、所属する正会員の 1/5 以上の出席が必要となります。WEB にてご出席ま

たは欠席の方は、出席とみなされる「書面表決書」に賛否をご記入ご押印の上、事務局へご返送

ください。

   また総会終了後、講演会並びに懇親会を行う予定です。人数制限はいたしませんので、ご出席の
程よろしくお願いいたします。

記

 総会日時 2023 年 5 月 31 日(水) 15:30～ WEB(ZOOM)との併用開催

場  所 ラグナスイート名古屋１F(名古屋市中区錦 3-12-13)

 議  案 第 1号議案 2022 年度事業報告承認の件

      第 2号議案 2022 年度収支決算(監査報告)承認の件

 報  告 ①2023 年度事業計画

   ②2023 年度予算

※ご出欠については、メール、ＦＡＸまたは郵送等にて 5 月 19 日(金) までに
事務局へご返送ください。

支部総会に引き続き、講演会が開催されます。是非御参加ください。

支 部 総 会  15:30～16：10

佐藤会長ご挨拶  16:20～16：50

講   演  会  17:00～18：30

講 師： 山田朝夫 常滑市副市長

※ＣＰＤ２単位取得（講演会に 90 分以上ログインしていただいた方のみ単位付与）

（WEB 参加にて総会・講演会視聴および CPD 単位ご希望の方は

下記ＵＲＬまたは左ＱＲコードより事前にお申込みください。)

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_9uD3M0V2S-Wzc9spj6QCGA

公益社団法人 日本建築家協会東海支部

東海支部 事務局

〒460-0008 名古屋市中区栄四丁目 3 番 26 号 昭和ビル 5 階

TEL 052-263-4636/FAX 052-251-8495

Mail shibu@jia-tokai.org

公益社団法人日本建築家協会 東海支部
2023 年度通常総会

  2023 年 5 月 31 日(水)

※1~3.とも、いずれかに〇をお付けください

1.  総 会    ・出 席  ・WEB にて出席  ・欠 席
15：30～16：10

通常総会に、WEB にてご出席またはご欠席の方は、下記書面表決書のご提出をお願いいたします。

書面表決書

        東海支部長 大瀧 正也 様

        下記事項について書面をもって議決権を行使します。

第 1 号議案 第 2 号議案

賛成は〇、反対は×のいずれかをご記入ください。

各号の議案内容については、5/2(火)東海支部ホームページ内の

「会員向け情報」に掲載いたします。

 2. 佐藤会⾧ご挨拶/山田常滑市副市⾧講演会  ・出席・WEB にて出席・欠席
16：20～16：50 / 17：00～18：30

 3. 懇親会（会費 7,000 円）   ・出 席 ・欠 席
18：40～20：30

【会 場】ラグナスイート名古屋 (懇親会は２F)

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 3-12-13  TEL：0120-961-586

最寄り駅 ・地下鉄東山線 栄駅 1 番出口 ・地下鉄名城線桜通線 久屋大通駅 4 番出口

2023 年   月   日
所属地域会：静岡・愛知・岐阜・三重（〇をお付けください）

氏 名（自署）：               （印は不要）

地下鉄栄駅 1 番出口

ラグナスイート名古屋